
 

 

  SZP.III.240/15/15 /P/wybór                  

2015-06-19 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i uniewaŜnieniu postępowania w części 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : 
„Dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku, płynów do terapii nerkozastępczej,  nici (powtórka), zestawów do 

uzyskiwania osocza bogatopłytkowego, endostaplerów, ładunków, trokarów, wyposaŜenia do diatermii, narzędzi 

do artroskopii oraz opatrunków specjalistycznych do  SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”. 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 z późn. zmianami), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie zawiadamiam, Ŝe       
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą jak we wstępie w poszczególnych pakietach 
wybrane zostały oferty najkorzystniejsze: 
 
Pakiet  1 

Synecpol S.C. 

Anna Popiela-Mizera, Mirosław Mizera 

Ul. Racławicka 56; 30-017 Kraków 

Cena brutto: 31 752,00 zł; Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

Pakiet 2 UniewaŜnienie 

Zamawiający uniewaŜnia postępowanie zakresie części tj. w zakresie Pakietu 2 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907z późn. zm.), 

poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta nie podlegająca odrzuceniu. 

 

Pakiet 3 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 

Anmar Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 

Cena brutto:  103 848,05 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

Pakiet 4 

NZ TECHNO Sp. z o.o 

Ul. Berneńska 5a; 03-976 Warszawa 

Cena brutto: 2 048,76 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

Pakiet 5 UniewaŜnienie 

Zamawiający uniewaŜnia postępowanie zakresie części tj. w zakresie Pakietu 5 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907z późn. zm.), 

poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta nie podlegająca odrzuceniu. 

 

Pakiet 6 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa 

Cena brutto: 68 149,19 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 



 

 

Pakiet 7 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa 

Cena brutto: 18 144,00 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

Pakiet 8 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

Ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa 

Cena brutto:  49 950,00 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

Pakiet 9 

COVIDIEN Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 

Cena brutto: 9 632,91 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

Pakiet 10 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

Maciej Onufruk Sp.K.  

Ul. Egejska 11/62; 02-764 Warszawa 

Cena brutto: 40 986,00 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

Pakiet 11 

ERBE Polska Sp. z o.o. 

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8; 02-972 Warszawa 

Cena brutto: 1 895,40 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

Pakiet 12 

Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

Cena brutto: 22 755,22 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

Pakiet 13  UniewaŜnienie 

Zamawiający uniewaŜnia postępowanie zakresie części tj. w zakresie Pakietu 13 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 

1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907z późn. zm.), 

poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta nie podlegająca odrzuceniu. 

 

Pakiet 14 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o. 

Ul. Partyzancka 133/151; 95-200 Pabianice 

Cena brutto: 10 653,08 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

Ocena ofert nastąpiła wg punktacji: 
 
Dla pakietów: 1,2,4,5,6,7,8,10,11 

Pakiet 
nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Liczba pkt w 

kryterium cena 97 
% 

Liczba pkt w kryterium 
termin dostawy 3% 

Łączna liczba 
punktów 

1 4) Synecpol S.C. 97,00 0,00 97,00 

4 3) NZ TECHNO Sp. z o.o 97,00 0,00 97,00 



 

 

6 6) Baxter Polska Sp. z o.o. 97,00 3,00 100,00 

7 6) Baxter Polska Sp. z o.o 97,00 3,00 100,00 

8 
2) Johnson & Johnson 

Poland Sp. z o.o. 
97,00 1,00 98,00 

10 
8) Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego 
97,00 2,00 99,00 

11 1) ERBE Polska Sp. z o.o. 97,00 1,00 98,00 

 
Dla pakietów: 3 i 12 

Pakiet 
nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Liczba pkt w 

kryterium cena 97 
% 

Liczba pkt w kryterium 
parametry techniczne 

3% 

Łączna liczba 
punktów 

3 
10) Przedsiębiorstwo 
Handlowo - Usługowe 

Anmar Sp. z o.o. Sp. K. 
97,00 3,00 100,00 

12 7) Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 97,00 3,00 100,00 

 
Dla pakietu: 9 

Pakiet 
nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Liczba pkt w 

kryterium cena 70 
% 

Liczba pkt w kryterium 
jakość techniczna 30% 

Łączna liczba 
punktów 

9 
5) COVIDIEN Polska  

Sp. z o.o. 
70,00 30,00 100,00 

 
 
Dla pakietu: 14 

Pakiet 
nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Liczba pkt w 

kryterium cena 97 
% 

Liczba pkt w kryterium 
Termin dostawy 3% 

Łączna liczba 
punktów 

14 
9) PAUL HARTMANN 

Polska Sp. z o. o. 
97,00 3,00 100,00 

 
 
Zestawienie złoŜonych ofert: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr pakietu i  
Cena w zł brutto 

Zaoferowany 
termin dostawy 
/w pakietach, w 
których termin 
podlega ocenie 

Termin 
realizacji 

Warunki 
płatności 

1 
ERBE Polska Sp. z o.o. 

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 
02-972 Warszawa 

P11: 1 895,40 3 dni robocze 

od 
podpisania 
umowy  do 
28.04.2016 

30 dni od 
otrzymania 

faktury 

2 

Johnson & Johnson Poland 
Sp. z o.o. 

Ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

P8: 49 950,00 3 dni robocze 

od 
podpisania 
umowy  do 
31.10.2016 

30 dni od 
otrzymania 

faktury 

3 
NZ TECHNO Sp. z o.o 

Ul. Berneńska 5a 
03-976 Warszawa 

P4: 2 048,76 3 dni 

od 
podpisania 
umowy  do 
28.04.2016 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 



 

 

4 

Synecpol S.C. 
Anna Popiela-Mizera, Mirosław 

Mizera 
Ul. Racławicka 56 

30-017 Kraków 

P1: 31 752,00 3 dni 

od 
podpisania 
umowy  do 
28.04.2016 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

5 
COVIDIEN Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

P9: 9 632,91 3 dni robocze 

od 
podpisania  
umowy  do 
25.03.2016 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

6 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

P6: 68 149,19 
P7: 18 144,00 

24 godziny 

od 
podpisania 
umowy  do 
28.04.2016 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

7 

Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
 

P12: 22 755,22 Nie dotyczy 

od 
podpisania 
umowy  do 
28.04.2016 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

8 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego 

Maciej Onufruk Sp.K.  
Ul. Egejska 11/62 
02-764 Warszawa 

P10: 40 986,00 2 dni 

od 
podpisania 
umowy  do 
28.04.2016 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

9 

PAUL HARTMANN Polska Sp. 
z o. o. 

Ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

P14: 10 653,08 1 dzień 
1 rok  od 

podpisania 
umowy   

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

10 

Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe 

Anmar Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

P3: 103 848,05 Nie dotyczy 

od 
podpisania  
umowy  do 
28.04.2016 

30 dni od 
otrzymania 
faktury 

 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska 


